c
li
O
O
(;

O
O
O
(J
C
C
O
C
ç
<.)

"Ci
C
O
OOU
(.,)

O
Q
O
C
ç
O
C
(.,)

O
O
OOu
O
O
O
O
O

"O
Q
O
O
O
O
O
O
("i

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

legislação Municipal

Portaria n° 020012006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siquei-

ra Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no

Art. 93, inciso 11,alínea "d" da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - Constituir Comissão Especial para realizar vistoria

e emitir relatório sobre o estado de conservação dos bens a ser adquiridos através

do Processo Licitatório n.o 004/2006, realizado na modalidade de Tomada de Pre-

ços.

2 - Designar, para compor Comissão Especial citada

no item anterior, os servidores AGUINALDO RUFINO DE CARVALHO, RG n.o

3.193.678-0 PR; DIRCEU BATISTA CORREA, RG n.o 1.861.492 PR; , e ADAUTO

GARANHANI, RG n.o 5.264.515-8 SSP PR, sob a presidência do primeiro.

Publique-se.

	00000001